
ruMldru
@MAR
UMfuffiM

SARAJEVO
Sarajevo, 18 -05- 20n
Broj: €o-t/-3-'e218
Na osnovu dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), ilana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Saiajeru, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br. Izvjeitaja Komsije broj 60-33-4-

18793 od 15.0-s.2023 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jarare nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a Y412023 -8"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudaia Komisije za jame nabavke i okvimi

sporazunri za nabavku ,.Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U4l2O23 - B" koji se dodjeljuje

ponudadima:

,,GLOBEX"doo

Za LOT I prema ponudi broj 10-11-3-14764od 11.04.2023 godine;

''PROMA"doo

Za LOT 3 prema ponudi broj 1 0- I 1 -3-l 48 1 4 od I 1.04.2023 godine;

"OMNIA 
MEDIC"doo

ZaLOT 4 prema ponudi broj 10-11-3-14856 od 12.04.2023 godine;

,,INEL MEDICINSKA TEHNIKA"doo

Za LOT 5 prema ponudi broj 10-11-3-14757 od i1.04.2023 godine;

,,MEDICHEM"doo

Za LOT-ove 8,i 14 prema ponudi broj 10-11-3-14871 od 12.04.2023 godine;

,,MEDI FREY"doo

Za LOT l0 prema por.rudi broj 10-1 1 -3-14862 od 12.04.2023 godine;

,,DEFTB,R"doo

Za LOT 1l prema ponudi broj 10-11-3-14873 od 12.04.2023 godine;

(),ilil&,<z,ra.@,^_



II

Postupak javne nabavke za LOT-ove 2, 7 i A se ponistava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka d)

..nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva''.
postupak jar.ne nabavke za LoT 6, 9 i l2 se poniStava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka a) ,,niJe

dostavljena niti jedna ponuda".

III
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od 10

dana, radunajuii od dana kada u svi ponu<ladi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude'

IV

obavezuju se ponudadi iz dlana l. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dok:umente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastalni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roL:u ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

v

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku ja'r,ne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajen je na porlalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-l-1-38 objavljeno na portalu E-nabavke 21.02.2023. godine.

Jamo otvaranje ponuda izlrSeno je dana 12.04.2023- godine u I 100 u prostorijama Tehnidkog seklora

lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Javnom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije, sekretar Komisije i referent Protokola-

Od sluzbe Centralnog protokola preuzeto je dvadeset (20) ponuda koje su blagowemeno podnijete,

uredno zapedaiene, protokolisane i obiljeZene po redoslijedu prispje6a, od strane sljede6eih ponutlada:

1 10-11-3-14220 CHERKA COMPANY d.o.o. o7 .04.2023. 083'?

2 10-11-3-14222 INEL BH d.o.o. 07.04.2023. 08r5

3 10-11 -3-14275 PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 07 .04 .2023 . 10s8

4 r 0- 1 1-3- 14598 ENA d.o.o. 10.04.2023. 1358

) 1 0-1 1-3-14688 ADRIALINE d.o.o. I 1.04.2023. 0855

6 l0-1 1-3- 14708 MIPEX d.o.o. 1 1 .04.2023. 09'?0

,7 t0-11-3-14727 MEDICAL VISION d.o.o. 11 .04.2023. O91a

8 ).0-11-3-147 57 INEL MEDICINSKA TEIINiKA d.o.o. 11.04.2023. 11r0

0,*1,W,*r-
2



9 l0- 1 I -3- 1476.1 GLOBEX d.o.o. 11.0.+.2023. llrr
10 l0-11-3-148 t4 PROMA d.o.o. I 1.0,+.2023. l3rr

i1 r 0- I I -3- 14E36 SANAM STYRKA d.o.o. I I .04.2023. l4rs

I2 l0-l l-3-14853 R&S d.o.o. 12.04.2023. 0805

l3 10-1 1-3-14857 MEDICAL PARTNERS d.o.o. 12.04.2023.0816

14 l0-11-3-14856 OMNIA MEDIC d.o.o. tz .04 .2023 . 08t3

l5 l0- I l-3-14854 PLUS MEDICAI- d.o.o. 12.04.2023.081,

16 10-11-3-1,+862 MEDI-FREY d.o.o. 12.04.2023. 0842

17 r0-11-3-14869 MAKOTRON d.o.o. 12.04.2023.0901

18 l0-11-3-14870 ITAIGROUP d.o.o. t2 .04 .2023 . 0908

l9 10- I I -3- 14871 MEDICHEM d.o.o. 12.04.2023. 09tr

20 l0-11-3-14873 DEFTER d.o.o. 12.04.2023.091e

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, teje pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u
ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS-a od strane
referenta Protokola. Otvaranje ponuda je zavrieno u 1200 sati.

Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za udesie u
predmetnom jalnom nadmelanju.

Komisija je dalje lrSila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da niZe navedene ponude nisu
dostavljene u skladu sa Tenderskom dokumentacijom.

I 10-11-3-14220 CHERKA COMPANY d.o.o. 07.04.2023.0832

) t0-11-3 -14222 INEL BH d.o.o. 07.04.2023.0815

3 10-11-3-14275 PRO-TEN MEDICAI d.o.o. 07.04.2023. 105E

4 l0-11-3-14598 ENA d.o.o. 10.04.2023. 1358

5 10-11-3-14688 ADRIALINE d.o.o. 1 1.04.2023. 0855

6 t0-tt-3-14727 MEDICAL VISION d.o.o. 1 1.04_2023. 09r')

7 10-1 I -3-14854 PLUS MEDICAI d.o.o. 12.04.2023 .0812

E l0-l l -3- 14870 ITAIGROIIP d.o.o. 12 .04 .2023 . 0948

h, ^^*'t'tt'^^'" <ryMau



CHERXA COMPANY d.o.o.

LOT 11 - Rukavice nitrilne bez talka
3. PODACI O PONUDI

3.1 Sadriaj ponude i naiin pripreme ponuda

a.) Obrazac za cijenu ponude popunjen u skladu sa Semom koja je data u Aneksu 3 Aneks I ;

ObrazloZenje:

Na osnovu postavljenog pitanja od strane jednog od ponudada koji je preuzeo tendersku
dokumentaciju i specifikaciju, Ugovomi organ je izw5io izmjenu iste i kao takru postavio je na portal
javnih nabavki kako bi bila dostupna svim ponudadima u skladu sa ZJN.

Izmjena se odnosila na:

Podaci o predmetu nabavke - 2.2 Podjela na LOT-ove

Aneks 1 - Obrazac za cijenu ponude robe

Aneks 2 - Obrazac za ponudu

Aneks 5 - Prijedlog Okvirnog sporazuma

Ponudad CHERKA COMPANY d.o.o. ponudu nije dostavio u skladu sa tenderskom dokumentacijom,
tj. Aneks 1, Aneks 2 i Aneks 5 nisu popunjeni na izmjenjenoj tenderskoj dokumentaciji.
Detaljnom analizom dostavljene ponude i dokumentacije koja dini sastavni dio iste od strane Komisije
je konstatovano da ponuda nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom (prednji navodi).
Obzirom da su svi ostali ponudadi dostavili ponudu u skladu sa zahtjevima iz tenderske
dokumentacije, a u cilju poitivanja jednakog tretmana svih ponurlada ponuda od strane Komisije nije
uzeta u daljnje razmatranje.

PRO-TEN MEDICAL d.o.o.

LOT I I - Rukavice nitrilne bez talka
3. PODACI O PONI,]DI

3.1 SadrZaj ponude i naiin pripreme ponuda

a.) Obrazac za cijenu ponude popunjen u skladu sa Semom koja je data u Aneksu 3 - Aneks 1;

ObrazloZenie:

Na osnolu postavljenog pitanja od strane jednog od ponudada koji je preuzeo tendersl:u

dokumentaciju i specifikaciju Ugovomi organje izvr5io izmjenu iste i kao taklu postavio je na portal
javnih nabavki kako bi bila dostupna svim ponudadima u skladu sa ZJN.

Izmjena se odnosila na:

Podaci o predmetu nabavke - 2.2 Podjela na LOT-ove

Aneks I Obrazac za cijenu ponude robe

Aneks 2 - Obrazac za ponudu

Aneks 5 - Prijedlog Okvimog sporazuma

h^t *ru*a*q,!^-



ponudad PRO-TEN MEDICAL d.o.o. ponudu nije dostavio u skladu sa tendcrskom dokumentacijom,

tj. Ancks 1, Aneks 2 i Aneks 5 nisu popunjeni na izmjenjcnoj tendcrskoj dokumentaciji.

Detaljlom analizom dostavljene ponude i dokumentacije koja dini sastavni dio iste od strane Komisi.je

jc konstatovano da ponuda nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom (prednji navodi).

bbri.o- <la su svi ostali ponu<ladi dostavili ponudu u skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentacije, a u cilju po5tivanja jednakog tretmana svih ponudada ponuda od strane Komisije nije

uzeta u daljnje razmatranje.

ITALGROUP d.o.o.

LOT 11 - Rukavice nitrilne bez talka
3. PODACI O PONUDI

3.1 Sadriaj ponude i naiin pripreme ponuda

a.) Obrazac za cljenu ponude popunjen u skladu sa Semom koja je data u Aneksu 3 - Aneks 1 ;

Obrazloienje:

Na osnovu postavljenog pitanja od strane jednog od ponudada koji je preuzeo tendersku

dokumentaciju i specifikaciju Ugovomi organ je izwSio izmjenu iste i kao taklu postavio je na portal

javnih nabavki kako bi bila dostupna svim ponudaiima u skladu sa ZJN.

Izmjena se odnosila na:

Podatci o predmetu nabavke - 2.2 Podjela na LOT-ove

Aneks 1 - Obrazac za cijenu ponude robe

Aneks 2 - Obrazac za ponudu

Aneks 5 - Prijedlog Okvimog sporazuma

Ponudad ITALGROUP d.o.o. ponudu nije dostavio u skladu sa tenderskom dokumentacijom, tj. Aneks

1, Aneks 2 i Aneks 5 nisu popunjeni na izmjenjenoj tenderskoj dokumentaciji.

Detaljnom analizom dostavljene ponude i dokumentacije koja dini sastavni dio iste od strane Komisije
je konstatovano da ponuda nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom (prednji navodi)

bbri.o. da su svi ostali ponudadi dostavili ponudu u skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentacije, a u cilju poStivanja jednakog tretmana svih ponudada ponuda od strane Komisije nije

uzeta u daljnje razmatranj e.

PLUS MEDICAL d.o.o.

Ponutlad je duZan sve koverte dostaviti u jednoj zajednidkoj zapedadenoj, neprovidnoj koverti sa

imenom i adresom, teVfax-om dobavljada na kojoj 6e pisati sljede6e rijedi: "Ponuda se dostavlja za

isporul:u ,,Medicinska sredstya za potrebe KCUS-a 11412023-8"- ne otvarati - otvara Komisija".

Broj nabavke:A-383

(Navesti za koje lot-ove se dostavlja ponuda)

ObrazloZenie:

ponudad ..PLUS MEDICAL" d.o.o. na koverti (u kojoj je dostavljena ponuda) nije naznadio za koje

LOT-ove se dostavlja ponuda.

Detaljnom analizom dostavljene ponude i dokumentacije koja dini sastarmi dio iste od strane Komisije
je konstatovano da ponuda nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom (prednji navodi).

h,";ll-, <,/F.@,JL-



Obzirorn da su svi ostali ponudati dostar.ili ponudu u skladu sa zahtjcvima iz tcndcrskc
dokurnentacije, a u cilju poStivanja jednakog tretmana svih ponudaia ponuda od strane Komisije ni.je
uzeta u daljnje razmatranjc.

ADRIALINE d.o.o.
Ponudad je duZan sve koverte dostaviti u jednoj zajednidkoj zapedacenoj, neprovidnoj koveni sa

imenom i adresom, tel/fax-onr dobavljada na kojoj ie pisati sljedeie ri.leii: "Ponuda se dostavlja za

isporuku ..Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a l/412023-8"- ne otvarati otvara Komisija''.

Broi nabavke:A-383

(Navesti za koje lot-ove se dostavlja ponuda)

0brazloZenie:

Ponutlad "ADRIALINE" d.o.o. na koverti (u kojoj je dostavljena ponuda) nije naznadio za koje LOT-
ove se dostavlja ponuda.
Detaljnom analizom dostavljene ponude i dok-umentacije koja dini sastavni dio iste od strane Komisije
je konstatovano da ponuda nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom (prednji navodi).
Obzirom da su svi ostali ponutladi dostavili ponudu u skladu sa zahtjevima iz tenderske
dokumentacije, a u cilju poStivanja jednakog tretmana svih ponuclada ponuda od strane Komisije nije
uzeta u daljnje razmatranje.

ENA d.o.o.
Ponutlad je duZan sve koverte dostaviti u jednoj zajednidkoj zapedaienoj, neprovidnoj koverti sa

imenom i adresom, teVfax-om dobavljada na kojoj ie pisati sljede6e rijedi: "Ponuda se dostavlja za

isporuku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS+ A412023-8"- ne otvarati - otvara Komisija".

Broj nabavke:A-383

(Navesti za koje lot-ove se dostavlja ponuda)

Obrazloienie:

Ponu<lad "ENA" d.o.o. na koverti (u kojoj je dostavljena ponuda) nije naznadio za koje LOT-ove se

dostavlja ponuda.
Detaljnom analizom dostavljene ponude i dokumentacije koja dini sastavni dio iste od strane Komisije
je konstatovano da ponuda nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom (prednji navodi).
Obzirom da su svi ostali ponutladi dostavili ponudu u skladu sa zahtjevima iz tenderske
dokumenlacije, a u cilju po5tivanja jednakog tretmana svih ponutlada ponuda od strane Komisije nije
uzeta u daljnje razmatranje.

INEL BH d.o.o.

I RAZLOG NE PRIHVATANJA PONIJ.DE

Ponudad je duZan sve koverte dostaviti u jednoj zajednidkoj zapeda6enoj, neprovidnoj koverti sa

imenom i adresom, tel/fax-om dobavljada na kojoj 6e pisati sljede6e rijedi: "Ponuda se dostavlja za

isporuku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a11412023-8"- ne otvarati otvara Komisija".

Broj nabavke:A-383

(Navesti za koje lot-ove se dostavlja ponuda)

(,1,"-;ltt -dA@/L-



Obrazloienie:

Ponurlad "INEL BH" d.o.o. na kovefii (u kojoj je dostavljena ponuda) nije naznadio za koje LOT-ove
se dostavlja ponuda.
U skladu sa prednjim navodima Komisija ponudu nije uzela u daljnje razmatranje.
II RAZLOG NE PRIHVATANJA PONUDE
3. PODACI O PONUDI

Naiin dostavliania dokumenata za poiedinaine lotove:

....... Originalna ponuda treba biti popunjena rudno neizbrisivom tintom; kopije ponuda treba da
predstavljaju vjemu presliku originalne ponude. Svi listovi ponude, moraju biti dwsto uvezani tako da
se ne mogu odvojiti od cjeline, sa oznadenim stranicama, te sa jemstvenikom diji se krajevi na
posljednjoj stranici spajaju i udvr5iuju vinjetom na koju se stavlja peaat firme i potpis ovla5tene osobe.

Sve stranice ponude koje sadrZe tekst trebaju biti ovjereni pedatom firme, parafirani ili potpisani od
strane lica koja su ovlaStena da zastupaju dobavljada. Sve dopune i izmjene ponude mora;u biti
ditljive, ovjerene pedatom firme i parafirane od ovlaitenih lica.....
Obrazloienje:
Detaljnom analizom dostavljene ponude i dokumentacije koja dini sastavni dio iste od strane Komisije
je konstatovano da ponuda nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dok-umentacijom (prednji navodi).

Obzirom da su svi ostali ponutladi dostavili ponudu u skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentacije, a u cilju poStivanja jednakog tretmana svih ponutlada ponuda od strane Komisije nije

uzeta u daljnje razmatranje.

MEDICAL VISION d.o.o.

3. PODACI O PONIJ'DI

Nadin dostavliania dokumenata za poiedinaine lotove:

....... Originalna ponuda treba biti popunjena rudno neizbrisivom tintom; kopije ponuda treba da
predstavljaju vjemu presliku originalne ponuda. Svi listovi ponude, moraju biti dwsto uvezani tako da

se ne mogu odvojiti od cjeline, sa oznadenim stranicama, te sa jemstvenikom diji se krajevi na
posljednjoj stranici spajaju i udwSiuju vinjetom na koju se stavlja pedat firme i potpis ovla5tene osobe.
Sve stranice ponude koje sadrZe tekst trebaju biti ovjereni pedatom firme, parafirani ili potpisani od
strane lica koja su ovla5tena da zastupaju dobavljada. Sve dopune i izmjene ponude moraju biti
ditljive, o\ierene pedatorn fim1e i parafirane od ovlaStenih lica.....
ObrazloZenje:
Detaljnom analizom dostavljene ponude i dokumentacije koja dini sastavni dio iste od strane Komisije
je konstatovano da ponuda nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom (prednji navodi).

Obzirom da su svi ostali ponucladi dostavili ponudu u skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentacije, a u cilju po5tivanja jednakog tretmana svih ponudada ponuda od strane Komisije ruje

uzeta u daljnje razmatranje.

PONUDE KOJE SU PRIHVACENE ZA D.{LJNJU ANALIZU I EVALUACIJU

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponutlac za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kliterijima iz tenderske dokumcntacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

1 10-l1-3,14708 MIPEX d.o.o. 1 1 .01 .2023 . 09'?0

0,^l^ll,**-



2 l0-l l-3-1.1757 L.NEI. MI:DICINSKA TEHNIKA d.o.o. 11.04.2023. 11':o

3 10-t | -3-14764 GI-OBEX d.o.o. 11 04.2023.lltl

1 l0-1 l-3-14814 I'ROMA d.o.o. 11.04.2023. ]311

5 10-11-3-14836 SANAM S]'YRKA d.o.o. 11.04.2023. t4r5

6 10-1 l-3-14853 R&S d.o.o. 12.04.2023. 0805

7 l0-r r -3-14857 MEDICAL PARTNIIRS d.o.o. 12.04.2023.08'6

8 10-11-3-14856 OMNIA MEDIC d.o.o. 12.04.2023.0813

9 10-11-3-14862 MEDI-FREY d.o.o. 12.04.2023.084'?

l0 l0-11-3-14869 MAKOTRON d.o.o. 12.04.2023.0907

ll 10-11-3-14871 MEDICHEM d.o.o. 12.01.2023.09tr

t2 r 0-1 I -3-14873 DEFTER d.o.o. 12.04.2023.0911]

Svi podaci iz ponuda kvalificiranih ponuilada unijeti su u tabclami pregled, te je izr.rSena procjena

ponuda po utl,rdenom kiteriju izjavnog oglasa i izlrSen odabir najpovoljnijeg ponudada.

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvr5i6e se na osnolu kriterija najniZa cijena:

1) Cijena UCCSCC 100 %

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljirTr ponudu.

Komisiia ie od dole navedenih ponutlaia traiila sliede6e;

MAKOTRON d.o.o.

- Dopisom je traZeno poja5njenje ponutlenih cijena za LOT 4, akt broj 10-il-3-15412 od 14.04.2023.

Dostavljeno traZeno pojainjenje, akt broj 60-1 1-3-17077 od 03.05.2023.

MEDICAL PARTNERS d.o.o.

- Dopisom je traZeno poja5njenje pakovanja za LOT 3, akt broj 10-33-6-15995 od 20.04.2023.

Dostavlj eno traZeno pojalnjenj e, akt broj 1 0-3 3 -6- 1 5 99 5 -3 od 20.0 4.2023.

- Dopisom je traZena dostava uzoraka i kataloga za LOT 3, ak broj 10-33-6-15995-l od

20.04.2023.godine.
Dostavljeni traZeni uzorci, akt broj 10-11-3-16420 od25.04.2023.

DEFTER d,o.o.

- Dopisom je traZeno pojaSnjenje kataloikih brojeva za LOT 11, akt broj 10-33-6-15995-2 od

20.04.2023. Dostavljeno traZeno pojainjenje, akt broj 10-33-6-15995-4 od 20.04.2023.

INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o.

- Dopisom je traZeno poja5njenje cijena za LOT 5, ak1 broj l0-ll-3-16420-1 od 75.04.2023.

Dostavljeno traZeno pojainjenje, aL1 broj 10- I 1-3-16420-2 od25.04.2023.

(Ar^^^*t)*,o**n-



MAKOTRON d.o.o.

Ponuda nije prihvaiena, jer nije dostavljcna u skladu sa lra2enom u tenderskoj dokumentaciji q. ne

odgovara trazenom.

LOT 4 - Flaster sa fiksaciju sa antimikrobnim sredstvom
ObrazloZenje:
Stavkal. Tra2enje flaster za fiksaciju sa antimikrobnim sredstvom dimenzija 7x8,5cm.

Ponudenje flaster za hksaciju dimenzrja 5x9cm.

Stavka2. Tra2en je flaster za fiksaciju sa antimikobnim sredstvom dimenzija 8,5x1 l,5cm.

Ponudenje flaster za fiksaciju dimenzija 9xlOcm.

Stavka3. TraZenje flaster za frksaciju sa antimikobnim sredstvom dimenzija 10x12cm.

Ponualen ie flaster za fiksaciju dimenzija 9x15cm.

U Anex-u 3 na dnu tabele se nalazi Napomena koja se odnosi na velidinu jastudiia i velidinu flastera

gdje stoji da ekvivalent za ponudene flastere ne smije biti veii od +5 do l0%.

Kada se izraduna postotak ponudenih flastera odstpanja su sljede6a:

Za stavku jedan odsupanjeje 28,57Yo po Sirini i 5,88% po duZini od traZenih dimenzija.

Za stavku dva odsupanjeje 5,88% po Sirini i 13,04 po duZint od traZenih dimenzija.

Za stavku tri odsupanjeje 10%po Sirini i 25% po duZini od traZenih dimenzija.

Obrazloienje:

Na osnolu dostavljene dokumentacije koja dini sastavni dio ponude komisija je konstatovala da

ponuda nije dostavljena u sk.ladu sa traZenim u ANEX-u 3, tj. ponudene dimenzije ne odgovaraju

traZenom i u sludaju kada se primjeni elodvalent ve6i od +5 do l0%.

U skladu sa prednjim navodima Komisija nije uzela ponudu ponudada MAKOTRON d.o.o. za LOT 4

u daljnje razmatranj e.

(7JN tlan
69 stav 2 pod d - ,,nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva"):
LOT 2 - Komprese kolagen za hemostazu

LOT 7 - Potrosni materijal za kontrolisanu i kontinuiranu drenaZu toraksa aplikabilan na ATMOS S

201 THORAX ili ekvivalent

LOT 13 - Elektrode za saturaciju oksigenom - neonatalne

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTA\TLJENA NITI JEDNA PONIJDA:
LOT 6 - Materijal za endoskopsko lijedenje vezikoureteralnog refluksa kod djece

LOT9- Set za usnu njegu

LOT 12 - Boce za reagencije od borosilikatnog svijetlog stakla, sa depom na navoj i izljer,nim

obruiem od polipropilena, graduisane (autoklaviranje od +121 do +140 "C) 250 i 500m1

Urohlll^,.-zprca!^-

9



E-AUKCIJA
Komisija je na osno\u svega navedenog izvriila procjenu bodovanje odgovarajucih ponuda, te ie na

osnovu toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 25.04.2023. godine zakazala E

aukciju za termin odr2avanja 27.04.2023. godine, a za niZe navedene LOT-ove:

LOT 3 - Komprese oksidirana regeneratiwa celuloza za hemostazu

LOT 1 I - Rukavice nitrilne bez talka

TABELARNI PRIKAZ PONUDA NA E _AUKCIJI

LOT 3 - Komprese oksidirana regenerativna celuloza za hemostazu

Napomena:

Konadna cijena ponuilada PROMA d.o.o nakon E-aukcije iznosi 74.450,00KM, medutim nakon

umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doila do najpriblimije cijene navedenog LOT-a koja iznosi

74.415,00KM. Ustanovljeno odstupanje je 35,00KM u odnosu na ul:upnu vrijednost LOT-a dobivenu

nakon e-aukcije, Sto je dobavljad ipotvrdio dopisom l0-11-3-16797-5 od 28.04.2023.godine.

LOT 1 1 - Rukavice nitrilne bez talka

Napomena:

Konadna cijena ponudada DEFTER d.o.o nakon E-aukcije iznosi 30.931,00KM, metlutim nakon

umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je do5la do najpribliZnije cijene navedenog LOT-a koja iznosi

30.922,50KM. Ustanovljeno odstuparye je 8,50KM u odnosu na ukupnu vrijednost LOT-a dobivenu

nakon e-aukcije, Sto je dobavljad i potvrdio dopisom 10-11-3-16797-4 od 28.04.2023.godine.

Redni
broj

PONUDAE
Procijenjena

vrijednost

Ponudeni iznos u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

I PROI{A d.o.o.
1r5.000,00 KM

1 14.900,00 KNr 74.450,00KM

2 MEDICAL PARTNERS d.o.o. 109.500.00 KM 74.590,00KM

Redni

broj
PONUDA.

Procij enj ena

wijednost
Ponudeni iznos u

KM bez PDV-a

Konaina cijena u

KM bez PDV-a

1 MIPEX d.o.o.

73.000,00 KM

68.250,00 KM 31.000.00KM

2 SANAM STYRKA d.o.o. 72.975.00 KM 72.975,00KM

3 R&S d.o.o. 72.975,00KM 50.400,00KM

4 DEFTER d.o.o. 72.450,00 KM 30.931,0OKM

lkilW*-
10



PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku .,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

U 4 t2023 -B*, dodijel i dobavljaiu:

GLOBEX d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe ;

- FCO skladi5te k-upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

PROMA d.o.o.

LOT I - Nastavci za sukciju wijednost bez PDV-
a:

35.000.00 KM

Ukupno bez PDV-
Li

35.000,00 KM

+ PDV: s.950,00 KM

Ukupno sa PDV-
om:

40.950,00 KM

LOT 3 Komprese oksidirana regenerativna celuloza za

hemostazu
vrijednost bez PDV-

a:

74.415,00KM

Ukupno bez PDV-
LI

74.4t5,00KM

+ PDV: 12.650,55KM

Ukupno sa PD\'-
om:

87.065,55KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe ;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ,'

- Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

11

l, *,,rt"b*6/..t*



OMNIA MEDIC d.o.o.

LOT 4 - Flaster za fiksaciju sa antimikobnim sredstvom vrijednost bez PDV-
a:

74.000.00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

7.1.000,00 Kl\I

+ PDV: 12.580.00 Knt

Ukupno sa PDV-
om:

86.580,00 KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od pnjema narudZbe ;

- FCO skladi5te k-upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o.

LOT 5 Dezinficijcns za povriinc vrijednost bez PDV-
a:

26.350,00 KM

Ukupno bez PDV-
ta

26.350,00 KM

+ PDV: 4.479,50 KM

Ukupno sa PDV-
om:

30.829.50 Kr{

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe ;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ,'

- Odgorleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faklure;

MEDICHEM d.o.o.

Rok isporuke traZenog materijala 25 dana od prijema narudZbe ;

FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ,'

Odgotleno pladanje 60 dana od ispostavljanja fakture;

74.822,00 KMLOT 8 - Sistemi za zatvorenu sukciju - pedijatrijski

14.997,50 KMLOT 14 - Sistem za aplikaciju aerosolne terapije

Ct,";U,.-:*(@a.L.

72



NTEDI-l-REY d.o.o.

LOT l0 - Drena7ni sistemi jednokratni vrijednost bez PDV-

a:

119.560.00 KM

Ukupno bcz PD\r-
a:

I19.560.00 KNI

+ PD\': 20.32s,20 KNI

Ukupno sa PDV-
om:

139.885,20 KM

- Rok ispomke traZenog materijala 30 dana od prijema namdZbe ;

- FCO skladi5te k-upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ,'

- Odgorleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

DEFTER d.o.o.

LOT I 1 - Rukavice nitrilne bez talka wijednost bez PDV-
a:

30.922.5OKM

Ukupno bez PDV-
L:

30.922,50KM

+ PDV: 5.256,83KM

Ukupno sa PDV-
om:

36.179,33KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe ;

- FCO sktadiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ,

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITULACIJA

Ponutlai
Ukupan iznos

bez PDV-a
lToh PDY-a

Ukupan iznos sa

PD\I-om

LOT I GLOBEX d.o.o. 35.000,00 KM 5.950,00 KM 40.950.00 KM

LOT 3 PROMA d.o.o. 74.415,00 KM 12.650,55 KM 87.065,55 KM

LOT 4 OMNIA MEDIC d.o.o. 74.000.00 KM 12.580.00 KM 86.580.00 KM

LOT 5 INEL MEDICINSKA TEHNI(A d.o.o 26.350.00 KM 4.479,50 KM 30.829.50 KM

LOT 8 MEDICHEM d.o.o. 74.822.00 KM 12.719,74KM 87.541,74 KM

LOT IO MEDI-FREY d.o.o. 119.560.00 KM 20.325.20 KM 139.885.20 KM

l1 DEFTER d.o.o. 30.922,50 KM 5.256,83 KM 36.179,33 KM

U"-w**r-
13



ICHEM d.o.o. 14.997,50 ) s40 5R 17.547,08

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- nok upot."b" ,goro."nii, materijala u rrijeme isporuke ce biti najmanle 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- prema izjavi ponudada koja je sastavni dio ponude za vrijeme trajanja ugovora raspolagat ce sa

najmanje l0% ponutlenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog Sporazuma'

- okvimi sporazumse potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utroSka ukupnih

sredstava na koje sc ovaj Sporazum zakljuiuje.
Tokom ugovorenog perioda cijene iz prihva6ene Ponude su nepromjenjive'

Na preporuku Komisije

dispozitrlu.

imenovane za predmetni postupak javne nabavke donr.lcta je Odluka kao u

DIREKTORICA

egovrc

PRAVNA POUt(Ai
Svaki ponudaa koji inra legitiman interes za konlretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatE da j(r ugovomi organ u toku konkretnog

postr:pka dodjclc ugovora prekr\io jednu ili viae odr€dbi Zakona o javnirn nabavkama BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH-, broj 39i14) i/ili
podTakonskih akata. ima pravo uloiiti Zalbu ugovomom organu u mku od I0 dana po prijemu Odlukc o izboru, shodno Chnu 99. I elanu

101. Zakona ojavnim nabavkama BiH.

76.511,.104s0.067.00

s

&'r,.,^,C

Cu";U*"
14


